

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ เจาะบ่อบาดาล บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแปะ  
อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่  
-หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลบ้านแปะ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๒๖๔,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป ๑) งานเจาะบ่อ ๒) ซีเมนต์คอปอ์ลิก ๖ เมตร ๓) คอนกรีตปากบ่อขนาด ๒x๒x๐.๑๕ ม.  
๔) งานชุดฝาปิดปากบ่อบาดาล ๕) งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำ ๖) งานติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ ๗) งาน  
ครุภัณฑ์ ตามแบบเทศบาลตำบลบ้านแปะ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ เมษายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๖๔,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๕.๑ แบบ พร.๔
  - ๕.๒ แบบ พร.๕ ก
  - ๕.๓ แบบ พร ๕ ข
  - ๕.๔ แบบ พร.๖
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายประยูร จินาจันทร์ ผู้อำนวยการกองช่าง
  - ๖.๒ นายวิโรจน์ อิมใจ นักบริหารงานช่าง
  - ๖.๓ นายอดุลย์ ตาคำมูล นายช่างสำรวจ

## สรุปประมาณโครงการเจาะบ่อบาดาล

## งบรายจ่ายประจำปีงบประมาณ 2560

ส่วนราชการ	กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านแปะ อำเภอจอมทอง ชม 50240
ประเภทงาน	อาคาร
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณพื้นที่ทำการเทศบาลตำบลบ้านแปะ ต.บ้านแปะ อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่
หน่วยงานออกแบบและรายการ	กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านแปะ
แบบทต.บ้านแปะ ที่ -	รายการเลขที่ -
ฝ่ายประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านแปะ
ประมาณการโดย	นายประยูร จินาจันทร์
	ราคาร้าน้ำมันโซล่า 26.00-26.99 บาท/ลิตร
	เมื่อวันที่ 25 เมษายน 2560

ที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1.	สรุปประมาณการโครงการเจาะบ่อบาดาล ปร.5(ก)	234,758.33	Factoc F = 1.3074
2	สรุปประมาณการโครงการเจาะบ่อบาดาล ปร.5(ข)	53,000.00	Vat = 7%
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	287,758.33	บาท
	ปรับราคาให้เหมาะสม (ตามงบประมาณ)	287,000.00	บาท
	ตัวอักษร	สองแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน	

ลงชื่อ ..... ผู้ประมาณการ  
(นายประยูร จินาจันทร์)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ..... กรรมการฯ  
(นายวิโรจน์ อิ่มใจ)  
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ ..... ผู้ประมาณการ  
(นายอดุลย์ ตาคำมูล)  
นายช่างสำรวจชำนาญงาน

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการฯ  
(นายประยูร จินาจันทร์)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

<b>สรุปประมาณการโครงการเจาะป่อบาดาล</b>					
<b>งบรายจ่ายประจำปีงบประมาณ 2560</b>					
ส่วนราชการ		กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านแปะ			
ประเภท		งานอาคาร			
สถานที่ก่อสร้าง		บริเวณเขตเทศบาลตำบลบ้านแปะ ต.บ้านแปะ อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่			
หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านแปะ					
แบบเลขที่		ทต.บ้านแปะ		รายการเลขที่ -	
ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านแปะ				ราคาน้ำมัน 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร	
<b>ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน</b>					
ประมาณการโดย นายประยูร จินาจันทร์				เมื่อวันที่ 25 เมษายน 2560	
ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร	179,561.22	1.3074	234,758.33	
2.	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3.	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4.	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
5.	ประเภทงานครุภัณฑ์	-	-	-	
<b>เงื่อนไข</b>					
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
<b>สรุป</b>	<b>รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น</b>			<b>234,758.33</b>	บาท
	<b>ปรับราคาให้เหมาะสม ตามงบประมาณ</b>			<b>234,758.33</b>	บาท
ตัวอักษร			<b>สองแสนสามหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยห้าสิบบแปดบาทสามสิบสามสตางค์</b>		
<b>คณะกรรมการกำหนดราคากลาง</b>					
ลงชื่อ .....	กรรมการ	(นายอดุลย์ ตาคำมูล)	ลงชื่อ .....	ประธานกรรมการ	(นายประยูร จินาจันทร์)
	นายช่างสำรวจชำนาญงาน			ผู้อำนวยการกองช่าง	
ลงชื่อ .....	กรรมการ	(นายวิโรจน์ อิมใจ)	ลงชื่อ .....	เห็นชอบ	
	หัวหน้าฝ่ายการโยธา				
	ลงชื่อ .....	(นายพันธ์ศักดิ์ แก้วสุดใจ)		อนุมัติ	
		นายกเทศมนตรีตำบลบ้านแปะ			



ประมาณโครงการเจาะบ่อบาดาล									
รายละเอียด	โครงการเจาะบ่อบาดาล ขนาด 4 นิ้ว ความลึก 100 เมตร								
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณเวเน ที่ทำการเทศบาลตำบลบ้านแปะ ต.บ้านแปะ อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่					ราคาน้ำมันโซล่า	26.00-26.99 บาท/ลิตร		
แบบเลขที่	ทต.บ้านแปะ					รายการเลขที่	-		
ฝ่ายประมาณการ	กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านแปะ		โดย นายประยูร จินาจันทร์			ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 เมษายน 2560			
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเจาะบ่อบาดาล								
	1.1 ท่อ PVC ชั้น 13.5 มอก.17-2532 ที่ความลึก 100 เมตร	100.00	ม.	1,480.00	148,000.00	-	-	148,000.00	
2	ซีเมนต์คอปอสิค 6 เมตร								
	2.1 คอนกรีต 1:2:4 (180 ksc)	0.31	ลบ.ม.	1,680.37	520.91	306.00	94.86	615.77	
3	คอนกรีตปากบ่อขนาด 2.00 x 2.00 x 0.15 เมตร								
	3.1 คอนกรีต 1:2:4 (180 ksc)	0.60	ลบ.ม.	1,680.37	1,008.22	306.00	183.60	1,191.82	
	3.2 ตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด AR.4 มม. @ 0.25 ม.#	4.00	ตร.ม.	25.70	102.80	5.00	20.00	122.80	
4	งานชุดฝาปิดปากบ่อบาดาล								
	4.1 แผ่นเหล็กเหนียวขนาดรูเจาะ 285 มม. ทนไม่น้อยกว่า 12 ม.ม.	1.00	ชุด	660.00	660.00	-	-	660.00	
	4.2 ซ็อกอเหล็กอบสังกะสี 90 ม.ม. Dia 2 นิ้ว	1.00	ตัว	98.00	98.00	-	-	98.00	
	4.3 เช็ควาล์วทองเหลือง Dia 2"	1.00	ตัว	470.00	470.00	400.00	400.00	870.00	
	4.4 สวิตซ์น้ำไหล dia 2 นิ้ว	1.00	ตัว	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	4.5 นีปเปิ้ลเหล็กอบสังกะสี dia 2 นิ้ว	3.00	ตัว	75.00	225.00	400.00	1,200.00	1,425.00	
	4.6 ยูเนียนเหล็กอบสังกะสี dia 2 นิ้ว	1.00	ตัว	193.00	193.00	-	-	193.00	
	4.7 ประตุน้ำทองเหลือง dia 2 นิ้ว	1.00	ตัว	838.00	838.00	400.00	400.00	1,238.00	
	4.8 สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 2 นิ้ว	1.00	ตัว	144.42	144.42	-	-	144.42	
	รวม				153,760.36		2,298.46	156,058.82	

ลงชื่อ..........ผู้ประมาณการ  
นายประยูร จินาจันทร์  
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	ยอดยกมา							156,058.82	
	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำดิบ								
	5.1 สายไฟแขวนเครื่องสูบน้ำ เบอร์ 10 มม.	120.00	เมตร	40.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
	5.2 ท่อ pvc = 13.5 + ข้อต่อเกลียวนอก - โน dia 2 นิ้ว	16.00	ท่อน	247.65	3,962.40	160.00	2,560.00	6,522.40	
	5.3 สายไฟ สายกลม เบอร์ 3 x 2.5	210.00	เมตร	40.00	8,400.00	18.00	3,780.00	12,180.00	
	รวม				17,162.40		6,340.00	23,502.40	
6	งานติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์								
	6.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการก่อนดำเนินการ	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	คิดค่าป้ายรวมอยู่ใน Factor F
	6.2 ป้ายโครงการป้ายเหล็ก	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							179,561.22	บาท

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

นายประยูร จินาจันทร์

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปประมาณการโครงการเจาะบ่อบาดาล  
งบรายจ่ายประจำปีงบประมาณ 2560

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านแปะ

ประเภท อาคาร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณเวณ ที่ทำการเทศบาลตำบลบ้านแปะ ต.บ้านแปะ อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านแปะ

แบบเลขที่ ทด.บ้านแปะ รายการเลขที่ -

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านแปะ ราคาน้ำมัน 26.00-26.99 บาท/ลิตร

ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน

ประมาณการโดย นายประยูร จินาจันทร์ เมื่อวันที่ 25 เมษายน 2560

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร	53,000.00	1.0000	53,000.00	
2.	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3.	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4.	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
<b>เงื่อนไข</b>					
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			53,000.00 บาท	
	ปรับราคาให้เหมาะสม ตามงบประมาณ			53,000.00 บาท	
ตัวอักษร				ห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายอดุลย์ ตาคำมูล)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายวิโรจน์ อิ่มใจ)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ .....

(นายพันธ์ศักดิ์ แก้วสุดใจ)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านแปะ

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการฯ

(นายประยูร จินาจันทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ..... (นายประยูร จินาจันทร์) ขอบ

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาการแทน  
ปลัดเทศบาลตำบลบ้านแปะ

อนุมัติ

ประมาณโครงการเจาะป่อบาดาล										
รายละเอียด		โครงการเจาะป่อบาดาล ขนาด 4 นิ้ว ความลึก 100 เมตร								
สถานที่ก่อสร้าง		บริเวณเขตเทศบาลตำบลบ้านแปะ ต.บ้านแปะ อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่					ราคาน้ำมันโซล่า			26.00-26.99 บาท/ลิตร
แบบเลขที่		ทต.บ้านแปะ					รายการเลขที่			-
ฝ่ายประมาณการ		กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านแปะ			โดย นายประยูร จินาจันทร์			ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 เมษายน 2560		
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
งานครุภัณฑ์										
1	เครื่องสูบน้ำบาดาลแบบ submersible ขนาด 3 แรงม้า 3 เฟส พร้อมสายไฟ	1.00	เครื่อง		38,000.00	1,000.00	1,000.00	39,000.00		
2	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาล	1.00	ตู้	13,000.00	13,000.00	1,000.00	1,000.00	14,000.00		
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน						51,000.00		2,000.00	53,000.00	บาท

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

นายประยูร จินาจันทร์  
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง